
PROTOKÓŁ NR 27/2020

Wspólne posiedzenie następujących Komisji Rady Gminy Dąbrówka:
- Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego,

- Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym,

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,

- Komisja Oświaty, Kultury i Sportu,

- Komisja Budżetowo- Finansowa,

- Komisja Gospodarcza,

- Komisja Rewizyjna.

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się dnia 12 sierpnia 2020 r. w Sali GCK Dąbrówka 

i trwało od godz. 18~-  19—.

W posiedzeniu udział wzięli:

Dziesięciu na piętnastu Radnych Gminy Dąbrówka: lista obecności w załączeniu do

protokołu,

oraz:

- Radosław Korzeniewski -Wójt Gminy Dąbrówka

- Dorota Wróbel - Zastępca Wójta Gminy,

- Agnieszka Adam- Skarbnik,

- Ireneusz Zieliński - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju

- Dorota Banaś - Kierownik Referatu ds. Budżetu i podatków lokalnych.

Przebieg posiedzenia komisji

Ad. 1 Wspólne posiedzenie komisji otworzyła oraz poprowadziła Pani Agnieszka Gryglas 
oraz przedstawiła następujący porządek obrad.
Przewodnicząca komisji dokonała otwarcia posiedzenia stwierdzając kworum.

Tematem posiedzenia komisji było:
1. Przedstawienie projektów uchwał, które będą przedmiotem najbliższej Sesji Rady Gminy 

Dąbrówka;
2. Sprawy bieżące;

3. Zamknięcie posiedzenia.



Ad. 1. Przedstawienie projektów uchwał, które będą przedmiotem najbliższej Sesji Rady 

Gminy Dąbrówka.
Przedstawiono następujące projekty uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad 

najbliższej Sesji Rady Gminy Dąbrówka :

1) zmieniająca Uchwałę Nr 1/5/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 21 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka 
i ustalenia jej składu,

2) w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka,
3) w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka,
4) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ślężany 

gmina Dąbrówka,
5) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Małopole -  S8” 

dla obszaru położonego w miejscowości Małopole przy drodze ekspresowej S8, 
gmina Dąbrówka,

6) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dąbrówka,

7) w sprawie przejęcia przez Gminę Dąbrówka zadania z zakresu właściwości 

Powiatu Wołomińskiego,

8) zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2020 

-2032,

9) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2020 rok,

10) w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dąbrówka,

11) w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dąbrówka.

Wójt Gminy przedstawił kandydata na stanowisko Skarbnika Gminy Dąbrówka 

tj. Panią Dorotę Banaś.

Natomiast Pan Ireneusz Zieliński poinformował, że dostaliśmy zgodę ze Starostwa na 

przejęcie zadania inwestycyjnego przebudowy ul. Wojska Polskiego w miejscowości 

Kuligów. Łączny kosz zadania 35 tys.

Ponadto Pani Agnieszka Adam przedstawiła i omówiła zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2020 - 2032 oraz przedstawiła zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 oraz poinformowała, że dostaliśmy informację z Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, iż otrzymaliśmy pozytywną opinię do emisji obligacji. Konkurs na wybór 

agenta ofert został ogłoszony. Złożenie ofert wyznaczyliśmy na dzień 19 sierpnia 2020 r.

Ad. 2. Sprawy bieżące.
(w tej części posiedzenia uczestniczyło 7 Radnych -  obrady opuścili pani Edyta Grześkiewicz, 

pan Sławomir Rosa oraz pan Marek Banasiak)



Pani Helena Kuśkowska zabrała głos w sprawie drogi w miejscowości Lasków. Po wspólnym 

spotkaniu, w którym uczestniczyli pani Helena Kuśkowska, Wójt Gminy Radosław 

Korzeniewski oraz firma, która była wykonawcą robót drogowych.

Ad. 3. Zamknięcie posiedzenia
Po wyczerpani powyższego porządku zamknięcia posiedzenia dokonała Prowadząca, 

dziękując obecnym za udział.

Na tym protokół zakończono.


